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Polska-Szczecin: Ustugi drukowania i powigzane
2017/S 123-249745
Ogtoszenie o udzieleniu zamoéwienia
Wyniki postepowania

Ustugi

Dyrektywa 2014/24 /UE

Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.2)
1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Samodzielny Publiczny Wojewddzki Szpital Zespolony
ul. Arkonska 4

Szczecin

71-455

Polska

Osoba do kontaktéw: Sekcja Zamoéwien Publicznych
E-mail: przetargi@spwsz.szczecin.pl

Faks: +48 918139079

Kod NUTS: PL424

Adresy internetowe:

Gtéwny adres: www.spwsz.szczecin.pl

Wspélne zamoéwienie
Rodzaj instytucji zamawiajacej
Podmiot prawa publicznego

Gtowny przedmiot dziatalnos$ci
Zdrowie

Sekcja Il: Przedmiot

I.1)
.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

1z4

WielkosS¢ lub zakres zamoéwienia

Nazwa:

Dzierzawa drukarek i urzadzen wielofunkcyjnych wraz z naprawa oraz dostawa
materiatow eksploatacyjnych dla SPWSZ w Szczecinie.

Numer referencyjny: EZP/220/23/2017

Gtéwny kod CPV
79800000

Rodzaj zaméwienia

Ustugi

Krétki opis:

1. Przedmiotem zamdwienia jest dzierzawa urzadzen wielofunkcyjnych i drukarek
wraz z oprogramowaniem do zarzadzania urzadzeniami i monitorowania kosztéw
wraz z obstuga techniczng i materiatowa dostarczonych sktadnikéw oraz sprzetu
posiadanego przez Zamawiajacego.

2. Wykonawca zobowiazany jest zrealizowac¢ zamowienie na zasadach i
warunkach opisanych w projekcie umowy stanowigcym Zatacznik 4 do SIWZ i
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)
11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

szczego6towym opisie przedmiotu zamowienia, stanowigcym zatacznik nr 1 do
SIWZ oraz w Zatacznikach nr 1.1-1.14 do SIWZ.

3. Zamawiajacy przewiduje mozliwos$¢ udzielenia zamowien, o ktérych mowa w
art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp otwartosci 625 795 PLN netto, co stanowi
rownowartos¢ 149 894,40 EUR.

Informacje o czes$ciach
To zaméwienie podzielone jest na czesci: nie

Catkowita wartos¢ zamdéwienia (bez VAT)
Wartos¢ bez VAT: 1 427 913.60 PLN

Opis
Nazwa:
Dodatkowy kod lub kody CPV

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL424

Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Samodzielny Publiczny Wojewddzki Szpital Zespolony w Szczecinie przy ul.
Arkonskiej 4 oraz przy ul. A. Sokotowskiego 11.

Opis zaméwienia:

Szczegotowy opis przedmiotu zamoéwienia dla zadania nr 1 stanowi Zatacznik nr
1 do SIWZ oraz Zataczniki 1.1- 1.14 do SIWZ.

Kryteria udzielenia zamoéwienia

Kryterium jakosci - Nazwa: Czas usuniecia awarii / Waga: 10

Kryterium jakosci - Nazwa: Automatyczny system zarzadzania zgtoszeniami /
Waga: 15

Kryterium jakosci - Nazwa: Termin dostarczenia i zainstalowania urzadzen /
Waga: 15

Cena - Waga: 60

[1.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie

11.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamoébwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii
Europejskiej: nie

[1.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IvV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

IvV.2)
IvV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Sekcja V:

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupoéw
Informacje na temat aukcji elektronicznej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamoéwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowien rzadowych: tak

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE - OJ/S: 2017/S 060-112103

Informacje o zakofczeniu dynamicznego systemu zakupoéw

Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania sie o zamdwienie w
postaci wstepnego ogtoszenia informacyjnego

Udzielenie zamodwienia
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V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

Zamowienie nr: 1
Czesé nr: 1
Nazwa:

Dzierzawa drukarek i urzadzen wielofunkcyjnych wraz z naprawa oraz dostawa
materiatéw eksploatacyjnych dla SPWSZ w Szczecinie.

Zamoéwienie/zamowienie na cze$¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zaméwienia

Data zawarcia umowy:
31/05/2017

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 3

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 3

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych panstw cztonkowskich UE: O
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych cztonkami UE: O
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczna: 0

Zamoéwienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy

ATA Szczecin Sp. z o0.0.

ul. Granitowa 7A

Szczecin

70-750

Polska

E-mail: sekretariat@ataszczecin.com.pl
Kod NUTS: PL424

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat wartoSci zamoéwienia/czesSci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamoéwienia/czesci: 1 564 486.19 PLN
Catkowita koncowa wartos¢ umowy/czesci: 1 427 913.60 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Sekcja VI: Informacje uzupetniajace
VI.3) Informacje dodatkowe:
VI.4) Procedury odwotawcze
VI.4.1)

VI.4.2)
VI.4.3)

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Krajowa Izba Odwotawcza

ul. Postepu 17A

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587840

E-mail: uzp@uzp.gov.pl

Faks: +48 224587700

Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

Sktadanie odwotan

Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:

Kazdemu Wykonawcy, a takze innemu podmiotowi, jezeli ma lub miat interes w
uzyskaniu danego zamoéwienia oraz ponidst lub moze poniesc szkode w wyniku
naruszenia przez Zamawiajacego przepisow ustawy Pzp przystuguja srodki
ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp jak dla postepowan
powyzej kwoty okreslonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie
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art. 11 ust. 8 ustawy Pzp.

VI.4.4) Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Krajowa Izba Odwotawcza
ul. Postepu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.: +48 224587840
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Faks: +48 224587700
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
27/06/2017

474 2017-06-30 15:33



